pode-se inferir que foram pressionados a darem estas declarações. 

Todavia, ainda que pudesse ser comprovado tal alegação, o resultado final 
seria o mesmo, porquanto as 500 (quinhentas) sacas de café não consideradas em 
estoque estariam compensando as 507 (quinhentas e sete) sacas não incluídas nas 
entradas constantes do Levantamento Quantitativo, decorrente de critério equivocado 
de conversão de café cereja e em coco para beneficiado. 

No tocante aos documentos fiscais trazidos pelo Autuado, constantes de fls. 
44 a 133 dos autos, saliente-se que as Notas Fiscais de Devolução relacionadas às fls.